[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2020 года                                                                                       № 1
село Шоноктуй

О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ
                   В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статья 33 Устава сельского поселения «Шоноктуйское», постановлением администрации сельского поселения «Шоноктуйское» от 10.12.2015 г. № 78 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Шоноктуйское» администрация сельского поселения «Шоноктуйское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Присвоить адрес объекту адресации, кадастровый номер 75:04:370101:335, местоположение: Забайкальский край, Борзинский район, в 1 км на север от с. Шоноктуй, в 800 м на восток от зернотока.
           - описание объекта – земельный участок;
           - вид разрешенного использования – для размещения свалки твердых бытовых отходов (ТКО);

           - присвоенный адрес – Российская Федерация, Забайкальский край, Борзинский район, сельское поселение «Шоноктуйское», в 1 км на север от с. Шоноктуй, в 800 м на восток от зернотока.

            2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Шоноктуйское»                          Н.С. Верхотурова